tim si senatus arbitraretur pa

nam corporalem. Et ita in fa

script. Drog.

d Scias etiam.] Farin. d q. 17. nu. 18. Ross.

46 Scias etiam.] Adde, & quod iudices semper debent cauere, ne aliquid dicant iudicando, quod videatur vulgo iniquum, & eius opinio non applaudit, quæ est quodammodo quodammodo naturale insitum naturaliter mentibus cuiuslibet non

artificialiter, licet de iure scripto possit illa vulgi opinio cau lati. gloss. in l. si maior anni, C. de transact. & Paul. de Castro. consil. 30. num. 1. volum. 2. vt dixi supra in quæst. 55. versic circa primum.

47 Item adde, & quod in generali arbitrio dato alicui iudici nō EXCLUSIVEN LA SALA

venit potestas confiscandi boni. Decian. in c. 1. in fin. offic. deleg. Alex. consil. 16. nu. 13. vol. 2. & Menoch. de arb. iud. q. 93. nu. 80. Baird.

e Et nota in hoc proposito.) Plot. in l. si quan do, §. 16. nu. 13. Ross.

f In carcerebus constitut.] Sic etiam tempore quo fiunt relationes in Senatu, solent rei vocari ad carceres, supra q. 64. versicul. pariter etiam ad finem, & de relatione ha

betur supr. q. 40. vers. sed nūquid in fin. q. 62. versic fama autem ad fin. At

littera relatio cause habeat vim conclusionis, Capyc. decis. 180. nu. 10. tamen exceptio in nocentia, nūc non est exculsa. Dec. in l. eti. nihil. nu. 2. ff. de reg. iur. vide Menoch. de arb.

iud. lib. 2. cent. 3. cas. 236. ad fin. & ead. centur. cas. 202. nu. 32.

g Aliud est etiam gen 48. nūs.) Adde Menoch. de arbitri. iud. cas. 391. fol. 366. & ibi, an Sacerdos possit immutare penas consuetas, vel à Canonibus indictas, vel à summo Pon

titice. Baird.

h Arbitrio sacerdotum.) Adde, & fuisse vide per Menoch.

de arbitr. iud. lib. 2. cent. 4. cas. 361. vbi tres habet extensiones, pariterque tres declarationes. Baird.

QVÆST. LXXXIV.

Traduntur nonnullæ conclusiones, quas in causis criminalibus iudicem sci re oportere.

S V M M A R I A.

Ex Claro.

1 Puniri corporaliter nemo potest, nisi in delicto dolus interuenierit.

Statutum disponens, quod homicida de capitetur, debet intelligi de homicidio doloso, ibid.

2 Plura delicta ad eundem finem tendentia an debeant pluribus penas puniri.

Et quid si eodem tempore commissa fuerint, ibid.

Et quid si statutum punientia vulnera, seu percussionses, ibid.

Percutientes clericum pluribus viciibus eodem impetu an incurrit plures excommunicationes, ibid.

3 Et quid dicendum, si cum eodem plura vulnera vno isti inferantur.

Et quid si delicta sint diversi generis.

Et quid si extensum statuta, vnu puniens delationem armorum, aliud puniens insultum, & aliud puniens vulnera, si quis infutum faciat, & vulneret cum armis, sit vna pena, vel